令 和 元 年 ６ 月 ２ １ 日

保護者 各位

西之表市立種子島中学校

校 長 柏木 昇

ＰＴＡ会長 鮫島 寛大

授業参観（合唱コンクール参観）及びＰＴＡの開催について（御案内）

初夏の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

一学期の授業参観（合唱コンクール参観）及びＰＴＡを下記の通り開催しますので，

御出席くださるようよろしくお願いします。

なお，下の出席確認票を７月９日（火）までに，生徒便で担任へ提出してください。

記

１ 日 時 令和元年７月１３日（土） ８：５０～１２：００

２ 場 所 種子島中学校 体育館他

３ 日程・内容等

(1) 授業参観 ＜合唱コンクール参観＞ ８：５０～１０：４５

発表時間の目安：２年生８：５５～，１年生９：２０～，３年生１０：００～

※ 進行によっては時間が前後することもあります（合唱コンクールプログラム

は後日配布します）。

(2) 全体ＰＴＡ １０：４５～１１：１０

(3) 学年・学級ＰＴＡ １１：１５～１２：００

ア 場所

１年生：各教室 ２年生：武道館 ３年生：体育館

イ 内容

① １学期の反省（生活面，学習面等）

② 学年独自の行事等説明，夏休みの過ごし方等

③ 学校保健委員会説明

④ その他（３年生は種子島高校の学校説明，１・２年生は修学旅行の説明が

あります。）

(4) その他

ア 駐車場は本校校庭としますが，スクールバス発着場を過ぎて左折し，野首公

民館側からお入りください。（帰りはその逆でお願いします。）

イ スリッパを持参してください。